ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số: 801/UBND                   Hương Trà, ngày  05  tháng 3 năm 2020
 V/v xác nhận bổ sung hồ sơ tuyến

Điện 500Kv đoạn qua phường Hương Vân

Kính gửi: UBND phường Hương Vân.

Uỷ ban nhân dân thị xã nhậ được Công văn số 09/PTQĐ ngày 02/3/2020 của

Trung tâm Phát triển quỹ đất về việc xác nhận bổ sung hồ sơ tuyến điện 500Kv qua

phường Hương Vân. Về vấn đề này, UBND thị xã có ý kiến như sau:

Yêu cầu UBND phường Hương Vân khẩn trương rà soát, xác nhận nguồn

gốc sử dụng đất của các hộ bị ảnh hưởng theo nội dung Công văn trên, thời gian

hoàn thành trước ngày 06/3/2020.

Nhận được Công văn này, yêu cầu UBND phường Hương Vân khẩn trương

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                       TL. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                               CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT, PCT UBND thị xã;
- LĐVP+CVKT;

- Trung tâm PTQĐ;

- Lưu VT.

.

		2020-03-05T15:22:07+0700